Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

Exame Médico Admissional

Portaria Nº 270/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia Civil e da

Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do item 11 e subitens do Edital 01/22 do Concurso Público para Analista da

Polícia Civil, TORNA PÚBLICA a relação de servidores considerados APTOS no Exame

Médico Admissional, realizado no dia 27 de junho de 2023.

Insc. Nome Área de conhecimento

125565 Ana Cristina Alves de Souza   Tecnologia da Informação

106704 Claudiron Junio Gomes Gonçalves Psicologia

113110 Cristiano Conceição Camargos   Tecnologia da Informação

127373 Joanã Teodoro de Sousa  Apoio à Gestão

104826 Liliane Tapia Discini Tecnologia da Informação

Os servidores abaixo relacionados, também convocados por meio da portaria nº

15/GAB/PCMG/2023, não se apresentaram para o Exame Médico Admissional na data

marcada.

Insc. Nome Área de conhecimento

131750 Marcelo Gonçalves de Abreu    Apoio à Gestão

117254 Renan Azevedo Oliveira    Apoio à Gestão

121104 Tabata Rodrigues de Souza   Apoio à Gestão

123678 César Macedo da Silva   Comunicação e Informação

106136 Cristiano Felix dos Santos Silva Filho Medicina - Psiquiatria

127155 Ivan de Paula Fialho    Psicologia

131791 Sabrina Santos Leodoro    Tecnologia da Informação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 4 de julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG